
ZARZĄDZENIE NR 405/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z  
2016 r., poz 446 z późn. zm.), na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV-188/2004 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 21 grudnia 2004 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy, lokal mieszkalny  
wyszczególniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Wołominie przy ul. Ogrodowej 4 na  okres 21 dni, ogłoszeniu  w prasie i na stronie internetowej tut. Urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 981AECAD-9C27-4A36-B457-12651EDF96DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 405/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 22 grudnia 2016 r.

W Y K A Z

lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Wołomin  przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej na rzecz najemcy.

Położenie nieruchomości
Obręb

Tytuł własności

Pow. 
użytk.
[ m2]

Udział w 
nieruchomości 

wspólnej

Cena lokalu wraz z 
pomieszczeniem 
przynależnym  i 

udziałem  w gruncie - 
użytkowanie 
wieczyste  w 

nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości

i sposób jej 
zagospodarowania

Lokal mieszkalny nr 1 w budynku 
mieszkalnym wielorodzinnym położonym 

w Wołominie przy  Al. Armii Krajowej 
58, na działkach ewid. nr  173/1,  175/39  

i  176/27 w obrębie 0021, 21 o pow. 
0,0645 ha uregulowanych w KW 

WA1W/00062680/4 .

66,62 381/10000 240.568,75 zł brutto

Lokal  składa się  z 5 
izb: (4 pokoi, kuchni), 
łazienki, WC, hallu i 
dwóch pomieszczeń 

przynależnych o 
łącznej pow. 7,63 m2.

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Wołominie ul. Ogrodowa 4,  pok. 
217 lub pod  nr tel. 22 763 30 85, www.wolomin.org , e-mail: um @wolomin.org 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 981AECAD-9C27-4A36-B457-12651EDF96DD. Podpisany Strona 1

http://www.um.wolomin.org/
http://www.um.wolomin.org/
mailto:gmina@nurzec-stacja.eu
mailto:gmina@nurzec-stacja.eu



